
Amatieru kauss boulderinga ''Boulderings visiem''

14/12/2019 Komandas SKK''SKALA''

Komandas Nosaukums Dalib. Vārds, Uzvārds On Rp P Vieta

Denis Ciganovs A 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0

Timurs Galejevs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 1.2 0

Oksana Galejeva A 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0

Skala/Traverss Vladmirs Stepanovs 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0

Konstantins Lazorkins 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0

Arturs Svjatovs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 0

Olga Drozdova 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0

Traverss Alisa Drozdova 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Jekatrina Koževņikova A 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0

Eduards Hrustaļovs 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0

Nikita Bovenko 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Mihails Pritkovs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 0

Ņikita Oļhovskis 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0

Polina Ņeboga A 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0

Jekaterina Dmitrijeva 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Skala Vadims Vucans 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Vasilijs Logašins 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 1.2 0

Elina Fursova 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Kirils Solovjovs 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Skala Vitalijs Hodiko Fi 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Aleksandrs Stepčins 1.2 1 0 1 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 1.2 0

Daniils Fi 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 1.2 0

Jevgenijs Korobeņuks Fi 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Jegors Korņevs 1 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0

Toms Duboviks 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 0

Oskars Fiļipovs 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Rihards Baltskars Fi 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 1.2 0

Liene Vaitkeviča 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0

Bernhards Blubmergs 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Izolde Ivanova 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Edjis Polis 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Krista Saudāre 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0

Irina Stepanova 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Inna Portnova 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Natalija Skrīna 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Traverss Maija Berķe 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Jānis Viļums Fi 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Reinis Butāns Fi 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0

Haralds Baumanis Fi 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Alma Anna Ūbele 1.2 0 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Olga Buličenko 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1.2 0

Jevgenijs Ancans Fi 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1 0 0 1.2 0 1.2 0

Pavels Ivanovs 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Artūrs Rabša 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Vitālijs Jakjans 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Vladimirs Isaev 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Jekatrina Bogdanova 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Mountain.lv Jaroslav Luibarets 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Andrejs Sobolevs 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Sergejs Pananjancs 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1 0

Pavels Fjodorovs 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0

Inga Fjodorova 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1 1.2 0 0

Vladimirs Serjogins 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0

Renē Rau 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0

Erik Golubevs 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 1 1 1 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bruno Ņikita Stankevičs 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0

Julija Siliņa 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Darja Drozdova 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 1 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0

Jurijs Pritkovs 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0

Deinis Slišāns Fi 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0

Arta Ločmele Fi 0 0 0 0 0 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 1.2 0

Elza Pūce Fi 0 0 0 0 0 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0

Jans Vanags Fi 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0
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Amatieru kauss boulderinga ''Boulderings visiem''

14.12.19 Individuala ieskaite. Sievietes SKK''SKALA''

Dalib. Vārds, Uzvārds P On Rp Vieta

Oksana Galejeva A 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0.78181818 19 3 A/K

Jekatrina Koževņikova A 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0.78181818 19 3 A/K

Polina Ņeboga A 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0.78181818 19 3 A/K

Izolde Ivanova 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.71515152 18 2 1

Maija Berķe 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.68484848 18 1 2

Irina Stepanova 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.67272727 16 3 3

Olga Drozdova 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 0.66666667 15 4 4

Alisa Drozdova 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.64242424 16 2 5

Marija Morozova 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.60606061 15 2 6

Krista Saudāre 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0 0.59393939 13 4 7

Liene Vaitkeviča 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0 0.58787879 12 5 8

Elina Fursova 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.57575758 15 1 9

Alma Anna Ūbele 1.2 0 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 1 1.2 1 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.55757576 12 4 10

Natalija Skrīna 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.53333333 13 2 11

Darja Drozdova 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 1 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0 0.52727273 12 3 12

Jekaterina Dmitrijeva 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.50909091 14 0 13

Julija Siliņa 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.5030303 13 1 14

Inna Portnova 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.47272727 13 0 15

Olga Buličenko 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1.2 0 0.43636364 12 0 16

Jekatrina Bogdanova 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.39393939 10 1 17

Inga Fjodorova 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1 1.2 0 0 0.31515152 7 2 18

Arta Ločmele Fi 0 0 0 0 0 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 1.2 0 0.21818182 6 0 19

Elza Pūce Fi 0 0 0 0 0 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 0.17575758 4 1 20

Jūlija Muzičenko 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.09090909 0 3 21

5 6

F/FI gr.

1 2 3 4



'Amatieru kauss boulderinga ''Boulderings visiem''
 14.12.19 Individuala ieskaite. Virieši SKK''SKALA''

Dalib. Vārds, Uzvārds P On Rp Vieta

Denis Ciganovs A 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0.484211 23 0 A/K

Arturs Svjatovs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0.473684 20 3 1

Toms Duboviks 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0.473684 20 3 1

Vladimirs Serjogins 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 0.473684 20 3 A/K

Konstantins Lazorkins 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 0.470175 19 4 2

Kirils Solovjovs 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 0 0.470175 19 4 2

Ņikita Oļhovskis 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 0.466667 18 5 3

Eduards Hrustaļovs 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 0.463158 17 6 4

Vasilijs Logašins 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 1.2 0 0.452632 19 3 5

Timurs Galejevs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 1.2 0 0.452632 19 3 5

Mihails Pritkovs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 0 0.452632 19 3 5

Atis Šteinbergs 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 1.2 0 0.449123 18 4 6

Nikita Bovenko 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 0.445614 17 5 7

Rihards Baltskars Fi 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 0 0.442105 16 6 8

Edjis Polis 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 1.2 0 0.428070 17 4 9

Bernhards Blubmergs 1.2 1 1 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 0.424561 16 5 10

Deinis Slišāns Fi 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.421053 20 0 11

Jānis Viļums Fi 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.403509 15 5 12

Vadims Vucans 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.396491 18 1 13

Jegors Korņevs 1 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 0.392982 17 1 14

Daniils Fi 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 1.2 0 0.389474 16 3 15

Artūrs Rabša 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.389474 16 3 15

Vitālijs Jakjans 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.378947 18 0 16

Aleksandrs Stepčins 1.2 1 0 1 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 1.2 0 0.378947 13 6 16

Vladmirs Stepanovs 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0 0.368421 15 3 17

Reinis Butāns Fi 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0 0.364912 14 4 18

Oskars Fiļipovs 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 0 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.354386 16 1 19

Jevgenijs Korobeņuks Fi 1.2 1.2 0 1 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.354386 16 1 19

Mihails Bunins Fi 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1 1 0 0 1.2 1 1.2 0 0.354386 11 7 19

Filips Oļeškovs 1.2 1.2 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0.347368 14 3 20

Pavels Ivanovs 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.343860 13 4 21

Vitalijs Hodiko Fi 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.333333 15 1 22

Jaroslav Luibarets 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.329825 14 2 23

Vladimirs Isaev 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.308772 13 2 24

Pavels Fjodorovs 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 0.308772 13 2 24

Sergejs Pananjancs 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1 0 0.298246 10 5 25

Jevgenijs Ancans Fi 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1 0 0 1.2 0 1.2 0 0.298246 10 5 26

Erik Golubevs 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 1 1 1 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 0.294737 9 6 27

Haralds Baumanis Fi 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.287719 12 2 28

Andrejs Sobolevs 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.284211 11 3 29

Renē Rau 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 0.284211 11 3 29

Jans Vanags Fi 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0.249123 11 1 30

Bruno Ņikita Stankevičs 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 0 0.228070 10 1 31

Jurijs Pritkovs 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 0.143860 6 1 32
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